4. a. GREAT HORWOOD (Buckinghamshire), 29 October 1317 

It was found by inquest that Robert de Salden, who held ofthe lord one mes
suage and halfa yardland ofland ofthe lord in villeinage, is a fugitive and ofill 
fame, so that he cannot hold that land henceforth, but has utterly forfeited that 
land. Whereof they say by their oath that the lord can hand over that tenement 
to whomever he should wish, to hold without reclamation by the aforesaid 
Robert or any other of his issue for ever. 

Fine JOOs. 
The lord by his grace granted to Walter Hogges one messuage and half a 

yardland of land with their appurtenances, which Robert Salden once held of 
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tenuit de domino in villenagio habenda et tenenda predicta tenementa de 
domino sicut predictus Robertus tenuit et faciendo consuetudines et servicia 
sicut idem Robertus facere consuevit. Pro ista concessione et gracia habendis 
predictus Walterus dat domino de fine centum solidos solvendos ad festum 
purificationis beate Marie ii marcas et dimidiam et ad festum nativitatis 
Sancti Johannis baptiste ii marcas et dimidiam. Et sustinebit domos et edificia 
in predictis tenementis in adeo bono statu quo ea recepit vel in meliori. Et 
tam <de> i denariis solvendis, serviciis consuetudinibus faciendis et domibus 
et edificiis sustinendis predictus Walterus invenit plegios, videlicet Willelmum 
Baynard, Robertum Saundrs', Radulphum filium Ricardi, et Thomam 
Hogges. Et fecit domino fidelitatem. 

4. b. lbid. 

finis terre c s. 
Dominus de sua gracia concessi t Stephano le Carter illud mesuagium et illam 

dimidiam virgatam terre cum pertinenciis que < Walterus Hogges > 1 quondam 
tenuit in villenagium habendum et tenendum predictum tenementum sicut pre
dictus < Walterus > 2 tenere consuevit et faciendo consuetudines et servicia sicut 
predictus Walterus facere solet. Pro ista autem concessione et gracia optinenda 
predictus Stephanus dat domino de fine centum solidos, de quibus solvit incon
tinenti lx s. quia allocantur ei pro debito W alteri Stevenes. Et de xl solidis habet 
diem <ad> i solvendum medietatem ad festum Omnium Sanctorum proximum 
sequens et aliam medietatem ad festum purificationis beate Marie proximum 
futurum. Et predictus Stephanus sustinebit domos et edificia in predictis tene
mentis existentibus in adeo bono statu quo ea recepit vel in meliori. Et tam 
de denariis illis solvendis quam de consuetudinibus et serviciis faciendis et 
etiam de omnibus edificiis sustinendis plegium invenit, videlicet Radulphum 
filium Ricardi prepositi, Johannem Isoude, Walterum Stevenes, Johannem de 
Okele, Robertum Saundrs' et Robertum Blakeman. Et liberatum est predicto 
Stephano tenementum illud ad tenendum in villinagio in forma predicta.